Paullus, qui toties vo$ ferieba t, Aatff.

Clarae ab Vylak, Francifci IaurienfisEpif- 
copi M atri, pag. 32.

/7ac dilecta iacet laurini Praefulis vrna ,
/?<r fimul injignis nomine Clara Parens.

Reliqua, quae vel nobiliffimae buic Feminae, 
ve l  Barbarae, Francif. a Reua Propalati- 
ni Regni Hungariae Coniugi, aut lofepho 
Tectandro , M ed ico , lugubri modulatus eft 
carmine, chartarum anguftia prohibitis nobis 
Jion licet amplius referre.

F 4 AR*
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ARTICVLVS XIL
E v a n g e l i s t a  ( Ioannes) Italu?ne, an Polo» 

nps, ve l  ve r o  Hungarus g e n te  f u e r it ,  nequa
quam loco hoc defmiuerimus , nil enim am
plius de eo nobis innotefeere potuit , quam 
quod Ifabellae , Reginae , Ioannis Prim i, Hun- 
gariae Reguli, Coniugis, Medicum in Tranfil- 
vania egerit: fidem faciunt indubiam Litterae 
liberi commeatus regiae , Ioanni Euangeliftae 
impertitae, quibus Phyficum hunc fuum , in 
Poloniam proficifcentem , Elifabetha Regina 
vidua hunc in modum muniuit: „  Ifabella Dei 
„  Gratia Regina Hungariae, Dalmatiae, Cro- 
,, atiae, etc. Uniuerfis et fingulis Reuerendif- 

fimis , Reuerendis, Spectabilibus, Magnifi- 
„  c i s > Egregiis, Nobilibus, Comitibus, Vice- 
„  Comitibus, Caftellanis, et Officialibus qua- 
,, rumcunque artium ; Item Prudentibus et Cir- 
,, cum(pecfis jvjagjiitris Ciuium , Iudicibus, e t  

,, Iuraris Ciuibus Ciuitatum , Oppidorum, Vil- 
,,,* larum ,  et quarumlibet Polleflionum nec 
,, non tricefimarum ac Teloniorum Exactorl- 
„  bus, Pontium, Pafluum , et Vadorum Cu- 
,, ftodibus, cunctis etiam Miis cuiuscunque fta- 
,, tus et conditionis hominibus, intra et extra 
„  Regnum Noftrum Hingariae et Tranfiluan 
„  n iae , praefentium notitiam habituris, Ami- 
„  cU Nobis fmcere dilectis, falutem, et feli- 
„  cem quorumcunque fuccellum, fubditis vero 
„  noflris Gratiam Noftram. Quoniam hic Ex- 
j, cellois Ioannes Euangelifta, Doctor Phyfi-

>» cuS %
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„  eus, in Regnum Poloniae proficifcitur, Arni» 
„  chias igicur Veftras benevole hortamur , 
v  fubditis vero noftris firm:ter committimus „ 
„  v t  dum et quando ipfe loannes Euangelifta 
,,  in Dominia et Officiolatus peregrin^uerit , 
„  eundem vbique libere , pacifice , et fine 
„  omni impedimento dimittere, et dimitti fa-* 
„  c e r e , quin potius ficubi necefle fuerit, de 
„  equis necefiariisque eidem profpicere velitis, 
,, fubditi vero noftri debeant ac teneantur, 
„  Secus non facturi. Praefentibus perlectis, 
„  exhibenti reilitutis. Datum in Ciuitate no- 
,, ftra Alba lu lia ,  io .  die Februarii Anno 
„  Dommi 1559.